
令和05年08月20日 大阪市立修道館令和05年08月20日 大阪市立修道館
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

0089627
1042090

1011246
1039618

1042019

児玉　千尋
磯村　美波

宮下　将
木田　晃人

中田　大鉄

1044201
1044639

1042944
1043111

1043309

藤田　祐紀
村上　葵

稲田　武
南野　幸生

平松　侑祐

1044640
1044641

1043401
1044202

1044638

笠井　るりこ
田中　希依

中道　直岐
誉田　薫

山口　展昌

1044935

1044642

竹内　友明香

張　イ崢

◎初段男子合格者一覧◎初段男子合格者一覧
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◎二段女子合格者一覧◎二段女子合格者一覧

1027617
1036062

0034855
1018258

1018472

寺田　萌加
伊草　優子

田 　 朗
甲斐　隼斗

小南　武蔵

1039918
1039919

1025133
1037970

1038795

外谷　 佳
牛場　日菜乃

田村　勇武
城田　和宏

武岡　篤史

1041583
1041934

1039383
1040135

1040305

森田　真未
岡野　みづき

松枝　義美
田﨑　勇也

長谷川　正

1041936

1041582
1041932

1041941

泉谷　真菜

幸山　大
久保　晴規

　宏太

◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧

22



◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧

1035378

0001673
1000421

1030189

花田　貴世子

松下　賢宣
南條　雅哉

鐘築　仁

1035458

1034289
1035148

1035357

田中　窓香

西端　一弘
橋岡　徹

李　響

1039404

1035445
1035553

1035554

黒川　真凪

小寺　春彦
大河内　功

東森　仁

1045292河原　康平

◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧
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◎四段男子合格者一覧◎四段男子合格者一覧

0082228
0090423

1020541

赤松　信和
秋山　謙二郎

北村　光

0090470
1022660
新開　賢二
菊地　浩輝

1025369
1042346
山下　勉
足立　圭

◎五段女子合格者一覧◎五段女子合格者一覧
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◎五段男子合格者一覧◎五段男子合格者一覧

0000442
0083254
長榮　周作
鳥畑　康夫

1012505
1034394
林原　宏昌
平尾　孝太郎

1041475
1042318
東野　隆正
山根　章

55
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